¶. Domine Pater. 486.

Lectio ii.

**M**ELIOR est ira risu: quia per tristitiam vultus corrigitur animus delinquenter. Cor sapientium ubi tristitia est, et cor stultorum ubi lætitia. Melius est a sapiente corripi, quam stultorum adulatio ne decipi. Quia sicut sonitus spinarum ardenter sub olla, sic risus stulti: sed et hoc vanitas. Calumnia conturbat sapientem, et perdet robur cordis illius. Melior est finis orationis, quam principium. Melior est patiens arrogante.

¶. Magna enim. 487.

Lectio iiij.

**N**e dicas: Quid putas causæ? Est, quod priora tempora meliora fuere quam nunc sunt?

stulta enim est hujuscemodi interrogatio. Utior est sapiencia cum divitiis, et magis prodet vidētibus solem. Sicut enim protegit sapiencia, sic protegit pecunia. Hoc autem plus habet eruditio, et sapiencia, quod vitam tribuunt possessori suo. Considera opera Dei, quod nemo possit corriger, quem ille despicerit.

¶. Quae sunt. 487.

Ad Magnificat, Aña.

**O**mnis sapientia \* a Domino Deo est, et cum illo fuit semper, et est ante ævum.

Si sequens Dominica venerit in die Assumpt. B. M. V., vel S. Joachim, aut S. Hyacinthi, vel in die Octav. S. Laurentii, liber Sapientia ponitur in ipsa die S. Hyacinthi, vel in die Octava S. Laurentii, et de eo legitur in Festo S. Bernardi, et post Oct. Assumpt. B. M. si superserit dies, usque ad sequentem Dominicam.

### DOMINICA III. AUGUSTI.

In primo nocturno.

Incipit liber Sapientie.

Lectio i. Cap. 4.

**D**iligite justitiam, qui judicatis terram. Sentite de Domino in bonitate, et in simplicitate cordis querite illum: quoniam invenitur ab his, qui non tentant illum: appareat autem eis, qui fidem habent in illum: perversæ enim cogitationes separant a Deo; probata autem virtus corripit insipientes. Quoniam in malevolam animam non introbit sapientia, nec habitabit in corpore subdito peccatis.

¶. In principio. 488.

Lectio ii.

**S**piritus enim sanctus discipulus effugiet factum, et auferet se a cogitationibus, quæ sunt sine intellectu, et corripetur a superveniente iniquitate. Benignus est enim spiritus sapientie, et non liberabit maladicum a labiis suis: quoniam rerum illius testis est Deus, et cordis illius scrutator est verus,

et linguae ejus auditor. Quóniam Sp̄ritus Dómini replévit orbem terrarum : et hoc , quod cōtinet ómnia, sc̄ientiam habet vocis. Propter hoc qui lóquitur iniqua , non potest latére , nec prætériet illum corr̄piens jūdiciū.

R. Gyrum cœli. 485.  
Lectio iij.

In cogitationibus enim s̄mpii interrogatio erit : sermōnum autem illius auditio ad Deum véniet , ad correptionem iniquitatum illius. Quóniam auris zeli audit ómnia , et tumultus murmuratiōnum non abscondētur. Custodite ergo vos a murmuratiōne, quæ nihil prodest , et a detractione párcite lingue, quóniam sermo obscūrus in vacuū non ibit : os autem , quod mentitur, occidit ánimam.